PREFEITURA DO MUNIGIPIO DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

Projeto de Lei n.o 056, de 20 de outubro de 2010.

Lrdo no iente d §§âo
Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir
Crédito Adicional Especial no valor de R$
10.295,60 (Dez mil, duzentos e noventa e

cinco reais e sessenta centavos) no Orçamento
Geral do Município, autorizada pela Lei 573/09.

do di

A Câmara unicipal aprovou e eu PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO
MAGRO, nos termos do . 69, inciso XI da Lei Orgânica, sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica aberto no Orçamento Geral do Município para o exercício
financeiro de 2010, Crédito Adicional Especial na importância de R$ 10.295,60 (Dez mil,
duzentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos), como segue:

ORGAO 07 SECRETARIA IVIUNICIPAL DE SAUDE

rst

O 04 SECRETARIA I\4UNICIPAL DE EDUCA o
UNIDADE OT SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA

2.004 - ManutenÇão das Atividades da Secretaria Municipal de EducaÇão

Material de Consumo 1.763,08